別記様式第三号（第二十五条関係）（令元国交令1・令2国交令98・一部改正） （A4） マンション管理士登録申請書 フリガナ※整理番号 （姓）（名） 氏名 □明治□大正 年月日 生年月日□昭和□平成性別□男□女 □令和 ― 郵便番号 フリガナ 住所 フリガナ 本籍 （日本の国 籍を有しな い者にあっ ては、その 者の有する 国籍） 電話番号 マンション □平成 管理士試験 年月日 に合格した □令和 年月日 合格証書番号 私は、マンション管理士の登録を受けたいので、マンションの管理の適正 化の推進に関する法律施行規則第25条第1項の規定により申請します。 年月日 国土交通大臣 殿 指定登録機関代表者 氏名 収入印紙 （消印しないこと。） 又は領収証書を貼ること。 備考1□のある欄は該当する□の中にレ印を付けること。 2※印欄には、記入しないこと。 3この申請書には、所定の登録免許税に相当する収入印紙又は領収証書を貼ること。 4指定登録機関に申請する場合には、所定の手続により登録手数料を納付すること。